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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testületének  2023. március 16-
án 14:00 órakor megtartott testületi üléséről.

Az ülés helye: Önkormányzat hivatalos helyisége
                        Mindszentkálla, Petőfi u. 13. 

Jelen vannak: Csombó Zoltán polgármester
Fekete Imre képviselő
Meilinger Csaba képviselő
Szép László Sándor képviselő

Tanácskozási joggal megjelent:

Dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző 
Kántorné Fülöp Szilvia pénzügyi ügyintéző

A jegyzőkönyvet készítette: Horváth Tamásné jegyzőkönyvvezető

Csombó Zoltán, polgármester: Köszönti a mai testületi ülés alkalmával megjelent képviselő
urakat, címzetes főjegyző asszonyt, kolléganőket. Megállapítja, hogy a testületi ülésen 4 fő
jelen van, így az ülés határozatképes. Németh László alpolgármester úr jelezte távolmaradását
az  ülésről,  igazoltan  van  távol.  Ismerteti  a  meghívó  szerinti  napirendi  pontokat,  továbbá
sürgősséggel  kérte  az  intézményvezető  asszony  az  intézmény  2023.  évi  költségvetésének
módosítását, mivel a betegágy árajánlata kötött, ezért javasolja a meghívó szerinti napirend
kiegészítését  a  „Kérelem a  Káli-medence  Idősek Otthona  2023.  évi  költségvetésen  belüli
átcsoportosítására” napirendi ponttal.

Aki elfogadja az ismertetett napirendi pontok tárgyalását, kéri, kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

30/2023. (III. 16.) HATÁROZATA

A 2023. március 16-i ülés napirendi pontjának elfogadásáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2023.  március  16-i  ülés
napirendi pontjait az alábbiak szerint elfogadja: 

1. Mindszentkálla Község Önkormányzata 2022. évi költségvetésének módosítása, 
tájékoztatási kötelezettség
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester
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2.  Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  (Ellátásért  felelős)  tulajdonát  képező
víziközmű vagyon helyzetének  és  az  ahhoz  kapcsolódó  feladatellátási  kötelezettségek
teljesítésének  áttekintése,  valamint  döntés  a  feladatellátási  kötelezettség  és  ahhoz
kapcsolódó vagyon Magyar Állam részére történő átruházásáról                          
Előterjesztő: Csombó Zoltán, polgármester

3. Főépítészi feljegyzés elfogadása 
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

4. Alapítványok és egyesületek 2023. évi támogatási kérelme
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

5. Kulturális szakemberek továbbképzése
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

6. A Mindszentkállai közösségi színtér 2023. évi szolgáltatási terve
 Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

7.  Kérelem  a  Káli-medence  Idősek  Otthona  2023.  évi  költségvetésen  belüli
átcsoportosítására
Előterjesztő: Csombó Zoltán, polgármester

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. Mindszentkálla Község Önkormányzata 2022. évi költségvetésének módosítása, 
tájékoztatási kötelezettség
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester: Az előterjesztést megkapták a költségvetéssel kapcsolatban. 
Kérdezi, hogy a költségvetés módosításával kapcsolatban van-e kérdés, kiegészítés?

Csombó  Zoltán,  polgármester: Amennyiben  nincs,  aki  a  költségvetés  módosításához
kapcsolódó  tájékoztatási  kötelezettségről  szóló  határozati  javaslatot  elfogadja,  kéri
kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

31/2023. (III. 16.) HATÁROZATA

Tájékoztatási kötelezettségről

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2022.  évi  költségvetés
módosításhoz kapcsolódó, az államháztartási törvény szerinti tájékoztatás elfogadja.
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Csombó Zoltán, polgármester:  Aki a 2022. évi költségvetés módosításával egyetért,  kéri
kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

5/2023. (III. 23.) önkormányzati rendelete

a 2022. évi költségvetésről szóló
 1/2022. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról

2.  Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  (Ellátásért  felelős)  tulajdonát  képező
víziközmű vagyon helyzetének  és  az  ahhoz  kapcsolódó  feladatellátási  kötelezettségek
teljesítésének  áttekintése,  valamint  döntés  a  feladatellátási  kötelezettség  és  ahhoz
kapcsolódó vagyon Magyar Állam részére történő átruházásáról                          
Előterjesztő: Csombó Zoltán, polgármester

Csombó  Zoltán,  polgármester:  Említette  képviselő-társainak,  hogy  volt  értekezleten
Veszprémben, ahol tájékoztatás kaptak az integrációs programról, ahol a többség támogatta a
vagyonátadást. A lényeg az, hogy a vagyont át kell adni az állam részére.  Megjegyzi, hogy
Szentkirályi  Magyarország  Kft.  egyeztetéssel  kapcsolatos  emailt  küldött  az
önkormányzatoknak.

Fekete Imre, képviselő: Bízik abban, hogy zökkenőmentes lesz a szolgáltatás továbbra is.
Reméli bízhatnak abban is, hogy az ivóvíz és a csatorna díja fogyasztóbarát marad továbbra
is. 

Csombó Zoltán, polgármester: Bízik abban, hogy így fog továbbra is működni a rendszer.
Két döntés meghozatala szükséges az ivóvíz- és a szennyvíz rendszerre vonatkozóan.

Aki a 75. ssz. szennyvíz víziközmű rendszer vonatkozásában fennálló ellátási kötelezettség
átruházásáról szóló határozati javaslatot elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

32/2023. (III. 16.) HATÁROZATA

Víziközmű vagyon átadásáról (75. számú szennyvíz víziközmű rendszer)

1. Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát,
miszerint  az  őt  a  75.  számú  szennyvíz  víziközmű-rendszert  érintően  terhelő  víziközmű-
szolgáltatás biztosítása vonatkozásában fennálló ellátási kötelezettségét átruházza a Magyar
Államra. 
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2.  Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  kinyilvánítja,  hogy  az
előterjesztés részeként a Képviselő-testület elé terjesztett 

- a víziközmű vagyon és a víziközmű működtető eszközök,

-  az  átadással  érintett  75.  számú  szennyvíz  víziközmű-rendszer  üzemeltetését
szerződéses  jogviszony  alapján  ellátó  Bakonykarszt  Zrt.-nél  fennálló  társasági
részesedés (770.000 Ft) ingyenes átruházásáról, valamint 

- az átruházással érintett víziközmű vagyonhoz tartozó, víziközmű-fejlesztésre fel nem
használt  források  tulajdonjogának  térítésmentesen,  nyilvántartási  értéken  történő
átvezetéséről szóló megállapodás tervezetét  megismerte,  annak tartalmával egyetért,
ennek  megfelelően  felhatalmazza  a  polgármestert  arra,  hogy  a  jelen  határozat  1.
pontjában  megjelölt  cél  megvalósítása  érdekében  azt  aláírja  és  az  átruházáshoz
szükséges jognyilatkozatokat megtegye.

3.  Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  kinyilvánítja,  hogy  a  jelen
határozat  1.  pontjában  megjelölt  cél  megvalósítása  érdekében  a  polgármesternek
felhatalmazást ad a jelen határozat 2. pontjában megjelölt megállapodás nyomán a víziközmű
vagyon, az azt működtető vagyon és a Bakonykarszt Zrt. víziközmű-szolgáltató társaságban
fennálló társasági részesedés Magyar Állam részére történő átadására.

Felelős: Csombó Zoltán polgármester
Határidő: azonnal és folyamatos

Csombó Zoltán, polgármester: Aki a 30. ssz. ivóvíz víziközmű rendszer vonatkozásában
fennálló  ellátási  kötelezettség  átruházásáról  szóló  határozati  javaslatot  elfogadja,  kéri
kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

33/2023. (III. 16.) HATÁROZATA

Víziközmű vagyon átadásáról (30. számú ivóvíz víziközmű rendszer)

1. Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát,
miszerint  az  őt  a  30.  számú  ivóvíz  víziközmű-rendszert  érintően  terhelő  víziközmű-
szolgáltatás biztosítása vonatkozásában fennálló ellátási kötelezettségét átruházza a Magyar
Államra. 

2.  Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  kinyilvánítja,  hogy  az
előterjesztés részeként a Képviselő-testület elé terjesztett 

- a víziközmű vagyon és a víziközmű működtető eszközök,
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- az átadással érintett 30. számú ivóvíz víziközmű-rendszer üzemeltetését szerződéses
jogviszony alapján ellátó Bakonykarszt Zrt.-nél fennálló társasági részesedés (770.000
Ft névértékű részvény) ingyenes átruházásáról, valamint 

- az átruházással érintett víziközmű vagyonhoz tartozó, víziközmű-fejlesztésre fel nem
használt  források  tulajdonjogának  térítésmentesen,  nyilvántartási  értéken  történő
átvezetéséről szóló megállapodás tervezetét  megismerte,  annak tartalmával egyetért,
ennek  megfelelően  felhatalmazza  a  polgármestert  arra,  hogy  a  jelen  határozat  1.
pontjában  megjelölt  cél  megvalósítása  érdekében  azt  aláírja  és  az  átruházáshoz
szükséges jognyilatkozatokat megtegye.

3.  Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  kinyilvánítja,  hogy  a  jelen
határozat  1.  pontjában  megjelölt  cél  megvalósítása  érdekében  a  polgármesternek
felhatalmazást ad a jelen határozat 2. pontjában megjelölt megállapodás nyomán a víziközmű
vagyon, az azt működtető vagyon és a Bakonykarszt Zrt. víziközmű-szolgáltató társaságban
fennálló társasági részesedés Magyar Állam részére történő átadására.

Felelős: Csombó Zoltán polgármester
Határidő: azonnal és folyamatos

3. Főépítészi feljegyzés elfogadása 
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester: Ismerete, hogy folyamatban van a község településtervének
elkészítése,  a vonatkozó kormányrendelet  alapján el  kell  készíteni  a főépítészi  feljegyzést,
melyet a képviselő-testületnek jóvá kell hagynia, mely az előterjesztés melléklete.

Aki a határozati javaslatot elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

34/2023. (III. 16.) HATÁROZATA

Főépítészi feljegyzés elfogadásáról

Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a településtervek  tartalmáról,
elkészítésének  és  elfogadásának  rendjéről,  valamint  egyes  településrendezési  sajátos
jogintézményekről  szóló  419/2021.  (VII.  15.)  Korm.  rendeletben  meghatározott  főépítészi
feljegyzés tartalmát megismerte, az abban foglaltak elfogadja.

A Képviselő-testület  felhatalmazza a polgármestert,  hogy a döntésről értesítse a megbízott
tervezőt.

Felelős: Csombó Zoltán polgármester
Határidő: 2023. március 31.
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4. Alapítványok és egyesületek 2023. évi támogatási kérelme
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán,  polgármester:  Két  támogatási  kérelem érkezett  az  önkormányzathoz,  a
költségvetésben  50  e/Ft  van  betervezve  támogatásokra.  A  Kővágóörsi  Önkéntes  Tűzoltó
Egyesület az ide támogatáson felül kéri, hogy a 2022. évi támogatási összeget az idei évben
használhassa fel. Javasolja, hogy a Kővágóörsi Önkéntes Tűzoltó Egyesületnek 30.000 Ft-ot,
a Köveskáli Önkéntes Tűzoltó Egyesületnek 20.000 Ft összegű támogatást biztosítsanak.
Más javaslat?

Amennyiben  nincs,  aki  a  Kővágóörsi  Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület  30.000  Ft  összegű
támogatását, valamint a 2022. évben adott támogatás 2023. évi felhasználását elfogadja, kéri
kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

35/2023. (III. 16.) HATÁROZATA

Kővágóörsi Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartáson kívüli forrás
átvételére  és  átadására  vonatkozó  szabályokról  szóló  21/2013.  (XI.  20.)  önkormányzati
rendelete  (a továbbiakban:  Ör.)  alapján  elhatározza,  hogy a Kővágóörsi  Önkéntes  Tűzoltó
Egyesületet  (Székhely:  8254  Kővágóörs,  Dózsa  Gy.  u.  1.)  (továbbiakban:  Egyesület)
egyszeri      30.000 Ft-tal, azaz Harmincezer forinttal támogatja,  illetve engedélyezi, hogy
az  Egyesület  a  47/2022.  (V.17.)  határozattal  megállapított  támogatást  is  2023.  évben
használja fel, és azzal is –a jelen döntéssel megállapított támogatással együtt - 2024. január
31.-ig számoljon el.  
 
A támogatás kifizetése egy összegben utalással történik az Egyesület pénztára javára. 
A  támogatás  célja:  az  Egyesület  tevékenységéhez szükséges  védőruházatok  és  eszközök
biztosításának támogatása
A felhasználás határideje: 2023. december 31.
Az Egyesület a támogatásról 2024. január 31.-ig köteles elszámolni.
A támogatási cél kormányzati funkciója: 032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenységek

Felkéri a polgármestert,  hogy fenti támogatásról a Képviselő-testület döntésének megfelelő
tartalommal  kössön  megállapodást  az  Egyesülettel,  ami  terjedjen  ki  az  Ör.  4.  §  (2)
bekezdésében meghatározottakra. 
Felkéri a polgármestert, hogy a megállapodás megkötését követően intézkedjen fenti összeg
kifizetéséről.
Felkéri  a  polgármestert,  hogy  az  elszámolás  benyújtásáról,  illetve  annak  elmaradásáról
számoljon be a Képviselő-testületnek.

Felelős: Csombó Zoltán, polgármester
Határidő: a megállapodás megkötésére: 2023. április 30.
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- az  összeg  kifizetésére:  a  megállapodás  megkötését  követően,  az  abban  foglaltak
szerint

- beszámolás:  az  elszámolást,  illetve  elmaradása  esetén  az  arra  biztosított  határidő
lejártát követő testületi ülésen.

Csombó Zoltán,  polgármester: Aki  a  Köveskáli  Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület  20.000 Ft
összegű támogatásával egyetért, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

36/2023. (III. 16.) HATÁROZATA

Köveskáli Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartáson kívüli forrás
átvételére  és  átadására  vonatkozó  szabályokról  szóló  21/2013.  (XI.  20.)  önkormányzati
rendelete  (a  továbbiakban:  Ör.)  alapján  elhatározza,  hogy  a  Köveskáli  Önkéntes  Tűzoltó
Egyesületet  (Székhely:  8274  Köveskál,  Fő  u.  10.)  (továbbiakban:  Egyesület)    egyszeri
20.000 Ft-tal, azaz  Húszezer forinttal támogatja.  

A támogatás kifizetése egy összegben utalással történik az Egyesület pénztára javára. 
A támogatás célja: az Egyesület működési kiadásainak támogatása
A felhasználás határideje: 2023. december 31.
Az Egyesület a támogatásról 2024. január 31.-ig köteles elszámolni.
A támogatási cél kormányzati funkciója: 032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenységek

Felkéri a polgármestert,  hogy fenti támogatásról a Képviselő-testület döntésének megfelelő
tartalommal  kössön  megállapodást  az  Egyesülettel,  ami  terjedjen  ki  az  Ör.  4.  §  (2)
bekezdésében meghatározottakra. 
Felkéri a polgármestert, hogy a megállapodás megkötését követően intézkedjen fenti összeg
kifizetéséről.
Felkéri  a  polgármestert,  hogy  az  elszámolás  benyújtásáról,  illetve  annak  elmaradásáról
számoljon be a Képviselő-testületnek.

Felelős: Csombó Zoltán, polgármester
Határidő: 

- a megállapodás megkötésére: 2023. április 30.
- az  összeg  kifizetésére:  a  megállapodás  megkötését  követően,  az  abban  foglaltak

szerint
- beszámolás:  az  elszámolást,  illetve  elmaradása  esetén  az  arra  biztosított  határidő

lejártát követő testületi ülésen.
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5. Kulturális szakemberek továbbképzése
Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester:  Az előterjesztést megkapták, mely tartalmazza, hogy az új
képzési ciklusra új ötéves képzési tervet kell készíteni, mely az idei évre beiskolázási tervet
nem tartalmaz. 

Aki a határozati javaslatot elfogadja, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

37/2023. (III. 16.) HATÁROZATA

A kulturális szakember számára képzési terv és beiskolázási terv készítéséről

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a kulturális területen foglalkoztatott
szakember részére készített képzési és beiskolázási tervet elfogadja. 

Utasítja a polgármestert, hogy a kulturális szakembert tájékoztassa. 

Felelős: Csombó Zoltán polgármester
Határidő: azonnal 

6. A Mindszentkállai közösségi színtér 2023. évi szolgáltatási terve
 Előterjesztő: Csombó Zoltán polgármester

Csombó Zoltán, polgármester:  A közösségi színtér szolgáltatási  tervét el kell fogadnia a
képviselő-testületnek, mely a megrendezésre kerülő programokat tartalmazza.

Aki a határozati javaslatot, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

38/2023. (III. 16.) HATÁROZATA

A Mindszentkállai közösségi színtér 2023. évre vonatkozó
 szolgáltatási tervének elfogadásáról
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Mindszentkálla  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  mindszentkállai  közösségi
színtér  2023.  évre  vonatkozó  szolgáltatási  tervét  az  előterjesztés  szerinti  tartalommal
elfogadja. 

7.  Kérelem  a  Káli-medence  Idősek  Otthona  2023.  évi  költségvetésen  belüli
átcsoportosítására
Előterjesztő: Csombó Zoltán, polgármester

Csombó Zoltán, polgármester: Ahogy az intézményvezető asszony kérelme is tartalmazza,
a elektromos betegágy vásárlásához kérné a költségvetésen belüli átcsoportosítást 254.000 Ft
összegben. A költségvetés elfogadása után kapta meg az árajánlatot a beszerzésre. 

Aki a költségvetésen belüli átcsoportosításhoz hozzájárul, kéri kézfeltartással szavazzon.

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

MINDSZENTKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

39/2023. (III. 16.) HATÁROZATA

A Káli-medence Idősek Otthona 2023. évi költségvetési átcsoportosításáról

Mindszentkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul a Káli-medence 
Idősek Otthona 2023. évi költségvetésében a felújítás sorról a tárgyi eszköz beszerzés sorra 
történő – betegágy beszerzése - bruttó 254.000 Ft összeg átcsoportosításához.

Csombó  Zoltán,  polgármester: Mivel  több  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el  –
megköszönve a részvételt – az ülést 14,14 órakor bezárta.

kmft.

Csombó Zoltán Dr. Szabó Tímea
polgármester címzetes főjegyző
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